
Gmina Kamienica 

34 – 608 Kamienica 420 

ZP. 271.5.2023 r.         Kamienica, dn. 20.06.2023 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy, część nr 2 Nawierzchnia kortu 

Zamawiający Gmina Kamienica działając na mocy art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że jako najkorzystniejsza wybrana 

została oferta złożona przez: 

 
ACTIVA Longin Witkowski  
Ul. Narutowicza 53/6 
90 – 130 Łódź  

CENA – 159 444,90 PLN 

Liczba punktów - 100 pkt. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na  

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w specyfikacji warunków 
zamówienia. 
Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr Nazwa i adres Szczegóły 

 
 
1 

TOP Sport Jan Pietraszko  
Ul. Górska 88 
43 – 318 Bielsko Biała   

Cena:  197 722,50 PLN 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 48,38 

Łączna liczba punktów: 88,38 

2 SPORT HALLS Sp. z o.o. 
Ul. Krakowska 41/76 
50 – 424 Wrocław 

Cena:  244 240,51 PLN 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 39,17 

Łączna liczba punktów: 79,17  

3 Usługi Stolarskie Marcin Szczęśniak  
Spytkowice 575 
34 – 745 Spytkowice 

Cena:  221 400,00 PLN 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 43,21 

Łączna liczba punktów: 83,21 

4 ACTIVA Longin Witkowski  
Ul. Narutowicza 53/6 
90 – 130 Łódź 

Cena:  159 444,90 PLN 

gwarancja: 40 

Kryterium ceny: 60 

Łączna liczba punktów: 100,00  
 
INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.  

 
Zatwierdził: 

dr Władysław Sadowski  
Wójt Gminy Kamienica  
/podpisano elektronicznie/ 

 
 


		2023-06-20T13:11:46+0200




